
MEFO MOUSSE 

Skladování: Při skladování chraňte mousse před slunečním světlem, vyvarujete se teplotním 

výkyvům, skladujte v teple max do 30°C. 

 

Údržba: 

 Průběžně mousse kontrolujte, udržujte jej čistý a namazaný, mousse musí být kluzký.  

Přiložené balení gelu je na jedno namazání. 

Při každém přezutí je nutné znovu mousse namazat! 

K mazání požívejte jen gel doporučený výrobcem MEFO mousse gel. 

Namazání je nutné opakovat po každém závodě či soutěži, upozorňujeme řádně namazat ne umazat, 

mousse musí být neustále kluzký. 

 

URČENO PRO SPORTOVNÍ ÚČELY. 

Výrobek po skončení jeho životnosti ekologicky zlikvidujte. 

Země původu: NĚMECKO 

Dovozce do ČR/SK  

MEFO SPORT CENTRUM s.r.o.,  

Jinín 60, Strakonice, 38601  


